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CONSULTAS Y RESPUESTAS

Consulta 4:
En el rubro 3.2  «Sum. y Coloc. cordones prefabricados de hormigón según plano
2012», habla del plano 2012, pero el plano que se encuentra adjunto con el pliego es
el 2312, ¿es el mismo o falta el 2012?

Respuesta:
En la planilla Anexo 2 - Rubrado y metraje comparativo hubo un error de tipeo. 
En el Rubro 3.2 donde dice «plano 2012» debería decir «plano 2312», el cual forma
parte de los recaudos del llamado.
Ver Fe de erratas publicada el 27/02/2026.

Consulta 5:
Según el  plano 2523d se indican hierros ángulo de 2x2 largo 1m, el  dibujo indica
simplemente una planchuela y no un perfil, ¿qué se debe considerar?

Respuesta:
Debe considerarse «Perfiles L 2"x2" (largo 1m)», tal como indica el texto del plano.


